



**Centro de Custo:** 7 - SEC.MUN.SAUDE E ASSIST. SOCIAL  
**Entidade:** Município de Imigrante

**Data de Cadastro:** 24/03/2025

**Dados da Despesa**

Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2025	7	1	10	301	14	1014	40	344905191991500	Obras Andam. Ampl. Centro de Saude	7711	R\$3.976,75
								344905100000000	OBRAS E INSTALAÇÕES	771	
Projeto: EXP.E ADEQ.DAS ATIV.SAUDE DO MUNICIPIO											
Órgão: 7 - SEC.MUN.SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL											
Fonte de Recurso: Acoes e Servicos Publicos de Saude-ASPS											

**Valores do tipo menor cotação**

Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	7711 23528 - Cabo Flexível 16,00mm. COMPLEMENTO: Azul		M	55,0000	13,2500	728,75
<b>Fornecedor</b>						
	16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA				13,2500	728,75
	3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA				13,4598	740,29
	1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA				15,6700	861,85
	9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				16,2200	892,10
	16961 - ALINE KONRAD - ME				18,5000	1.017,50
2	7711 23528 - Cabo Flexível 16,00mm. COMPLEMENTO: Preto		M	55,0000	13,2500	728,75
<b>Fornecedor</b>						
	16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA				13,2500	728,75
	3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA				13,4598	740,29
	1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA				15,6700	861,85
	9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				16,2200	892,10
	16961 - ALINE KONRAD - ME				18,5000	1.017,50
3	7711 23528 - Cabo Flexível 16,00mm. COMPLEMENTO: Vermelho		M	55,0000	13,2500	728,75
<b>Fornecedor</b>						
	16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA				13,2500	728,75
	3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA				13,4598	740,29
	1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA				15,6700	861,85
	9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				16,2200	892,10
	16961 - ALINE KONRAD - ME				18,5000	1.017,50
4	7711 23528 - Cabo Flexível 16,00mm. COMPLEMENTO: Branco		M	55,0000	13,2500	728,75
<b>Fornecedor</b>						
	16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA				13,2500	728,75
	3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA				13,4598	740,29
	1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA				15,6700	861,85
	9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				16,2200	892,10
	16961 - ALINE KONRAD - ME				18,5000	1.017,50
5	7711 23528 - Cabo Flexível 16,00mm. COMPLEMENTO: Verde		M	55,0000	13,2500	728,75
<b>Fornecedor</b>						
	16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA				13,2500	728,75
	3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA				13,4598	740,29
	1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA				15,6700	861,85
	9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				16,2200	892,10
	16961 - ALINE KONRAD - ME				18,5000	1.017,50
6	7711 22480 - DISJUNTOR. COMPLEMENTO: Trifásico 3 x 50A		UN	1,0000	41,0000	41,00
<b>Fornecedor</b>						
	16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA				41,0000	41,00
	1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA				41,3100	41,31
	3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA				43,3920	43,39
	9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				45,6300	45,63
	16961 - ALINE KONRAD - ME				82,9000	82,90
7	7711 6557 - BARRAMENTO. COMPLEMENTO: Terra 63A 8 furos		UN	1,0000	7,9000	7,90
<b>Fornecedor</b>						
	16961 - ALINE KONRAD - ME				-	-
	16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA				7,9000	7,90
	3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA				8,0456	8,05
	1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA				16,1100	16,11
	9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				19,2500	19,25
8	7711 6557 - BARRAMENTO. COMPLEMENTO: Neutro 63A 8 furos		UN	1,0000	7,9000	7,90
<b>Fornecedor</b>						
	16961 - ALINE KONRAD - ME				-	-
	16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA				7,9000	7,90
	3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA				8,0456	8,05
	1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA				16,1100	16,11
	9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				19,2500	19,25



Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
9	7711	22883 - ELETRODUTO. COMPLEMENTO: Flexível 2 polegadas	M	40,0000	5,2000	208,00
<b>Fornecedor</b>						
16961 - ALINE KONRAD - ME					-	-
1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA					5,2000	208,00
16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA					5,2000	208,00
3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA					5,2766	211,06
9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					14,4000	576,00
10	7711	22883 - ELETRODUTO. COMPLEMENTO: Rígido PVC	M	6,0000	6,9583	41,75
<b>Fornecedor</b>						
1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA					-	-
16961 - ALINE KONRAD - ME					-	-
3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA					6,9583	41,75
16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA					9,3166	55,90
9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					28,7400	172,44
11	7711	23034 - CURVA 90 ELETRODUTO 1. COMPLEMENTO: 2 polegadas longa	UN	3,0000	8,8151	26,45
<b>Fornecedor</b>						
1188 - CBM MATERIAL ELETRICO LTDA					-	-
16961 - ALINE KONRAD - ME					-	-
3000 - CONDUSVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA					8,8151	26,45
16097 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN LTDA					10,4000	31,20
9189 - CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					10,6500	31,95
<b>Totalizador do tipo menor cotação</b>				327,0000	144,0234	3.976,75

#### Complemento e Assinaturas

**Descrição** Aquisição de material elétrico para conclusão da ampliação do Posto de Saúde Centro, pela Secretaria da Saúde e Assistência Social.

**Justificativa:** Aquisição de material elétrico para conclusão da ampliação do Posto de Saúde Centro, pela Secretaria da Saúde e Assistência Social.